
 

 

 

 
 

SAYI   : 2021/262                                                                                              18.03.2021 

KONU : Anketlerin Doldurulması Hk. 

 

ODALARA (2021/59) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: İl Göç İdaresi Müdürlüğünün 15.03.2021 tarih ve 5276 sayılı yazısı. 

 

 İl Göç İdaresi Müdürlüğünün ilgide kayıtlı yazısında; “Aydın İl Göç İdaresi 

Müdürlüğü olarak, Geçici Koruma Kapsamındaki Suriyeliler, Yabancı Uyruklu 

Üniversite Öğrencileri ve Türk Soylular olmak üzere, ilimizde yaşayan 111 farklı 

uyruktan ikametli yabancının yaşamlarını kolaylaştırmak, kamu kurum ve kuruluşları ile 

sivil toplum kuruluşlarının sunmuş olduğu hizmetlere erişiminde etkin iletişimin 

sağlanması amacıyla Valilik Makamı onayıyla çalışma yapılmaktadır. 

 

 Bu nedenle, Müdürlüğümüz başkanlığında kamu kurumları, muhtarlar, esnaflar, sivil 

toplum kuruluşları ile birlikte yabancıların ilimize uyumlarını kolaylaştırıcı adımlar 

atılması için anket çalışması yapılacaktır. 

 

 Söz konusu anket çalışmasının önemli bir bölümünü oluşturan meslek üyelerinden 

yabancılarla irtibatlı olanlara yönelik anket soruları hazırlanmış olup, söz konusu anket 

www.aydin.goc.gov.tr resmi internet sayfasında, duyurular bölümünde bulunan 

“Meslek Gruplarına Yönelik Anket” başlığındaki link üzerinden veri girişinin 

yapılması önem arz etmektedir. 

 

 Bu itibarla, belirtilen link üzerinden, yabancılarla irtibatı olan üyelerinizin tespit, öneri 

ve görüşlerini içeren anketimize 30.03.2021 tarihi mesai bitimine kadar, elektronik 

ortamda doldurulmasının sağlanmasını ve gerekli tebligatın ilgililere yapılarak herhangi 

bir aksaklığa meydan verilmemesi” talep edilmektedir. 

 

 Bilgi edinilmesi ve söz konusu anket çalışmasının ilgili üyelerinize duyurularak, 

elektronik ortamda doldurulması için bilgilendirmelerin yapılması arz olunur. 

 

 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                              Selahittin ÇETİNDOĞAN 

      Genel Sekreter                                                                            Başkan 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 
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